
 

令和 6 年 7 月吉日 

お客様各位                          

 

 

京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 101 

アーバンネット四条烏丸ビル 6 階 

TEL：075-279-4272 

夏季休業期間の出荷体制について 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、夏季休業期間におけるご注文・出荷について、以下の通りにご対応させて頂きたくお願い致し

ます。 

 皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

８月９日（金） 通常営業 14：00 まで出荷対応 

８月 10 日（土） 休日 出荷停止 

 8 月 11 日（日） 祝日 

8 月 12 日（月） 祝日 

8 月 13 日（火） 夏季休業 

8 月 14 日（水） 夏季休業 

8 月 15 日（木） 夏季休業 

8 月 16 日（金） 出荷停止 

8 月 17 日（土） 休日 

8 月 18 日（日） 休日 

8 月 19 日（月） 通常営業 通常出荷（順次出荷対応） 

 

■ 8 月 9 日（金） 

 14：00 までにご注文頂きました商品につきましては、当日出荷致します。 

但し、お届け日に関しましては、各運送会社の都合によりますので、ご指定を承ることができかねます。

弊社物流におきましても可能な限り迅速に対応致しますが、ご希望の納期通りに配送できない場合がござ

いますことを何卒ご了承ください。できるだけ余裕のもったご発注をお願い致します。14：00 以降のご注

文に関しましては、8 月 19 日（月）より順次発送させて頂きます。 

 

■ 8 月 19 日(月) 

通常通り出荷（ご注文順に順次出荷）致します。但し、出荷が集中したり、交通事情等でお届けまでに通

常よりお時間がかかることが予想されます。何卒ご了承くださいませ。 

以上 


